
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kleczew w  roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art.  39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 1082 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r.  poz. 655) Rada Miejska w Kleczewie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kleczew na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

1) Olej napędowy     -    7,22 zł 

2) Pb 95                   -    7,04 zł 

3) Pb 98                   -    7,26 zł 

4) LPG                     -   3,52 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Kleczewie 

 
 

Maciej Trzewiczyński 

 

Id: 21A959A0-89C6-4DFC-A695-B816AD7AD318. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/.../2022 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Rodzaj  i średnie ceny za jednostkę paliwa  
Stacje benzynowe  
w Gminie Kleczew 

 
Pb95 

 
PB98 

 
LPG 

 
Olej napędowy 

Spółka Akcyjna  
09-411  Płock ul. Chemików 7 
Stacja Paliw nr 1526 Kleczew  
ul. 600-lecia 25 , 62-540 Kleczew 

 7,09 zł - 3,55 zł  7,14 zł 

TANK ROM Sp. Z o.o. sp.k. 
62-540 Kleczew, Roztoka 12 

7,07 zł 7,26 zł 3,45 zł 7,27 zł 

Watis Sp. z o.o. 
Al. Prymasa Wyszyńskiego 3 
62-420 Strzałkowo 
Stacja Paliw Budzisław Kościelny 
ul. Kleczewska  62-541 Budzisław  
Kościelny 

 7,02 zł - 3,58 zł  7,27 zł 

P.H.U „WĘGLOBUD”  
W. Zawrocka, B. Zawrocki, P. 
Zawrocki Spółka Jawna 
w Budzisławiu Kościelnym 

6,96 zł - 3,48 zł 7,21zł 

Średnia cena  
za jednostkę paliwa 

7,04 zł 7,26 zł 3,52 zł 7,22 zł 

 

Id: 21A959A0-89C6-4DFC-A695-B816AD7AD318. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR LVII/       /2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 
  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kleczew  

w  roku szkolnym 2022/2023 

Podjęcie uchwały  w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kleczew 
w  roku szkolnym 2022/2023 jest konieczne w związku przepisami określającymi zasady zwrotu rodzicom 
kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
i innych placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę  zapewniają i realizują rodzice. Zgodnie z art. 39 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2022 r. poz.  655 ze zm.), który wszedł w życie z dniem 
3 grudnia 2019 r., zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, którym 
jednym z czynników jest średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ww. ustawy, średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada 
Gminy, w drodze uchwały uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Sposób określenia średnich cen jednostki paliwa w gminie został ustalony zgodnie 
z informacjami o cenach paliw na stacjach  Gminy Kleczew, stanowi załącznik do uzasadnienia. 

Z uwagi na ww. przepisy  zasadne jest podjęcie uchwały z mocą obowiązującą od ww. daty. 

Id: 21A959A0-89C6-4DFC-A695-B816AD7AD318. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

